

Warszawa, dnia 05.04.2017 r.

EZ/ZP-3/2017

## Wykonawcy

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodu osobowego

## WYJAŚNIENIA

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje następujące informacje w związku z pytaniami złożonymi w przedmiotowym postępowaniu:

**Pytanie 1 - Czy Zamawiający dopuszcza samochód objęty gwarancją mechaniczną, elektryczną na okres 24 miesięcy bez limitu kilometrów?**

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza zapisy w SIWZ.

**Pytanie 2 - Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania samochód objęty gwarancją mechaniczną, elektryczną na okres 36 miesięcy lub 120 000 km?**

**Odpowiedź:** Zamawiający w SIWZ określił minimalny okres gwarancji. Wykonawca składając ofertę musi zaoferować minimalne wymagane okresy gwarancji. Zaoferowane przez Wykonawcę dłuższe terminy gwarancji stanowią kryterium oceny ofert.

**Pytanie 3 - Czy Zamawiający dopuszcza samochód o wysokości 1441 mm zgodnie z danymi zawartymi w homologacji?**

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza minimalną wysokość samochodu 1441 mm.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych

  
mgr Mirosław Flejmer